=
I @

\ Y/

-y

Prislusenstvi elektrocentral

ECV-4.220 /| ECV-6.380

Navod k montazi



WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

Obsah
T VOO, ottt 3
2 NAVOA K MONEAZI.c..eiiiiiiiiiiiie ettt ettt st e s 4
3 Likvidace obalil a stroje po sSkonceni ZIVOINOSti. .........cecveeruieriresiienieeiieeie e 8
4 Pokyny pro objedndvani ndhradnich dilli...........ccceeeviiiiiiiiiiiiee e 8
5 AdIESA VYTODCE ...ttt ettt ettt ettt ettt e s et eeabeeaeeeneas 8
6 SEZNAM SOUCAST....veieiiieeiiieeiieeeciee ettt e et e et e e et eesteeestbeeeaaeeesseeessaeeesseeesnseeessseeensseeenssens 9
T ZATUCHT LISt ...iiiiiiiiieeie ettt sttt ettt e et e et e et e e eate e neesnaeeneens 12

Text a ilustrace ¢ 2003 VARI,a.s.
¢islo publikace VL.-096-2004




WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

1 Uvod.

Vazeny zakazniku a uzivateli !

Dékujeme Vam za divéru, kterou jste nam prokdzal koupi naSeho vyrobku. Stal jste se
majitelem stroje ze Siroké $kaly stroju a nafadi systému zahradni, farmarské, malé zeméd¢elské
a komunalni techniky, vyrabéné firmou WAANRN as. .

Piislusenstvi  k elektrocentralam ECV-4.220; ECV-6.380 zvySuje piedev$im
uzivatelsky komfort elektrocentraly ECV-4.220 resp. ECV-6.380. Piislusenstvi
k elektrocentralam je dodavéano jako komplet nédpravy s vysuvnym madlem a piidavna nadrz.

Pouzitim népravy s koly a vysuvného madla se vyrazn¢ usnadni manipulace s elektro-
centralou; pouZitim ptidavné nadrze se dosdhne nckolikandsobné del§i provozni doby bez
doplnéni paliva.

Proctéte si, prosim, dukladné navod k pouZivani elektrocentraly ECV-4.220 resp.
ECV-6.380. Pokud se budete fidit pokyny tam uvedenymi, bude Vam naS vyrobek slouzit
spolehlivé po fadu let.

iij KdyzZ uvidite v navodu tento symbol, peclivé si
prectéte nasledujici sdéleni!

Vyrobce si vyhrazuje pravo na technické zmény a inovace nemajici vliv na funkci a
bezpecnost stroje. Tyto zmény se nemusi projevit v tomto navodé k montazi.




WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

2 Navod k montazi

Pti montazi ptislusenstvi postupujte nasledovné:
Vyjméte vSechny dily z krabice

Seznam vlozenych dilt: (1) — Smontovana nadrz ks
(2) — Naprava 1ks
(3) — Kolo 546202 (2220/20) 2ks
(4) — Opérna noha 1ks
(5) — Sroub M8x35 CSN 02 1103.25 2ks
(6) — Sroub M6x16 CSN 021103.25 6ks
(7) — §roub M6x14 CSN 02 1103.25 2ks
(8) — Matice M8 CSN 02 1492.25 2ks
(9) — Matice M6 CSN 02 1492.25 8ks

(10) — Podlozka 21 CSN 02 1702.15 2ks
(11) — Podlozka 8,4 CSN 02 1702.15 2ks
(12) — Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 8ks
(13) — Zavlacka 4x32 CSN 02 1781.05 2ks
(14) — Objimka madla 4ks
(15) — Ovladaci element BC32 M6x40 4ks
(16) — Ovladaci element BA33 M6 4ks
(17) — Pant 2ks
(18) — Spona 1ks
(19) — Palivova hadicka 1ks
(20) — Palivovy filtr ks
L.

Na bocni plechové pficky vlozte
smontovanou nadrz (1) — tepelny §tit musi
sméfovat k vyfuku. Na strané¢ vyfuku
motoru pfiSroubujte nadrz pomoci 2ks
sroubu (7), 2ks podlozek (12) a 2ks matic

9).




WVARIT

Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

I1.

Na stran¢ néadrze motoru piiSroubujte
smontovanou nadrz a panty (17) pomoci 2ks
Sroubu (6), 2ks podlozek (12) a 2ks matic
(9). Matice (9) dotahnéte tak, aby Slo
s panty (17) volné¢ pohybovat a aby pod
nimi §la povléknout palivova hadicka.

I11.

Na motoru vySroubujte Sroub ,,4“ drzici
relé - umisténé nad vypina¢em zapalovani a
piisroubujte jim sponu (18). Sroub ,A“
dotahnéte tak, aby jim S$la provléknout
palivova hadicka.

IVv.

Na vystup zpifidavné nadrze navléknéte
palivovou hadicku (19), provléknéte ji pod
obéma panty (prvni je tieba pootoCit o cca
45°) a sponou.




WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

v N
Sejméte palivovou hadicku znadrze na

motoru.
/\ Pied odpojenim nadrZe na motoru se )‘\

vzdy ujistéte, Ze je tato nadrZ prazdna! V////////}l)}»”’f —

Zapojovani pridavné nadrze
"’//
7 /

provadéjte pouze kdyZz je motor I
studeny; pfi nahodném vyteceni
benzinu na horky motor miiZe dojit l

k poZaru a popaleni obsluhy! //
/IA\

VI.

Na volny konec palivové hadicky (19)
vedouci z ptidavné nddrZe nasuiite palivovy
filtr (20) — je nutno dodrzet smér pratoku
paliva (oznaceno Sipkou na filtru). Na druhy
konec filtru (20) nasuiite volny konec
palivové hadicky sejmuté z nadrze na
motoru.

Zkontrolujte palivovou hadicku (19), zda ma
po celé svoji délce plynulé ohyby a tadné
dotdhnéte matice (9) z bodu II a Sroub ,, A4
z bodu III.

VIIL

Pfred montazi napravy a opémé nohy
doporucujeme podlozit elektrocentralu napftic
dvéma tramky o prifezu min. 10x10cm
dlouhymi 60cm tak, aby byl volny pfistup k
obéma piickdm pod generatorem 1 motorem.

K pti€ce pod generatorem pftiloZzte ndpravu
(2) a pfiiSroubujte ji pomoci Sroubu (5),
podlozek (11) a matic (8). Sroubové spoje
fadné¢ utdhnéte.




WVARIT

Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

VIII.

Konce ndpravy namazte plastickym mazivem
(napt. LV2-3), nasunte kola (3), podlozky
(10) a zajistéte zdviackou (13). Zespodu
piicky pod motorem pftilozte opérnou nohu
(4) a pfiSroubujte ji pomoci 4ks sroubii (6),

4ks podlozek (12) a 4ks matic (9). Sroubové

spoje fadn¢ utahnéte.

IX.

Na patky na hornich trubkovych ptickach
postupné nasuiite objimky madla (14) a
piiSroubujte je pomoci oviadacich elementu
(15 a 16). Do objimek madla nasuiite madlo
(3) do pozadované vzdalenosti — vSechny
Ctyfi objimky museji obepinat madlo celou
svoji plochou. Madlo zajistéte dotazenim
ovladacich elementii.

/\ Pied prvnim pouZitim stroje si dikladné prostudujte navod Kk pouZivani
elektrocentraly, motoru a generatoru.

N

zapalovaci svicky!

Montaz nadstandardni vybavy provadéjte za klidu stroje pri odpojeném kabelu

P¥i zapojovani pridavné nadrZe se vZdy musi odpojit benzinova nadrz na motoru.

Pied odpojenim nadrZe na motoru se vidy ujistéte, Ze je tato nadrZz prazdna!
Zapojovani pridavné nadrZe provadéjte pouze kdyZ je motor studeny; pri
niahodném vyteCeni benzinu na horky motor miiZze dojit k poZiaru a popaleni

obsluhy!
N

JelikoZ nadrZ na motoru nema palivovy uzavér, nikdy nelijte benzin do této

nadrZe — pri jeho vyteceni miZe dojit k poZaru a popaleni obsluhy.

/\ Nepropojujte pfidavnou nadrZ s nadrzi na motoru! P¥i plnéni pFidavné nadrze
dojde k vytékani benzinu pod vickem nadrZe na motoru — miiZe dojit k poZaru a

popaleni obsluhy!




WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

3 Likvidace oball a stroje po skoncéeni zivotnosti.

Po vybaleni stroje jste povinen provést likvidaci oballi s vyuzitim druhotnych surovin,
dle zakona o odpadech ¢. 185/2001Sb. (ve znéni pozdéjsich tprav) a s ohledem na vyhlasky
mistné piislusnych méstskych nebo obecnich uiadu.

Pti likvidaci stroje po skonCeni zivotnosti doporuCujeme postupovat nésledujicim
zpisobem:
1. Ze stroje demontujte vSechny dily, které se daji jesté vyuzit.
2. Demontujte dily z plastli a z barevnych kovi. Odstrojeny zbytek stroje a demontované
dily zlikvidujte dle zdkona ¢. 185/2001Sb. (ve znéni pozdéjSich uprav) a s ohledem na
vyhlasky mistn€ pfisluSnych méstskych nebo obecnich tradu.

4 Pokyny pro objednavani nahradnich dilt

Pti objednévani nahradnich dilii uvadéjte pro snazsi identifikaci nasledujici udaje.

typ stroje, typ motoru, vyrobni ¢islo a rok vyroby stroje

vyrobcem v seznamu soucasti uréené objednaci ¢islo a jeho nazev

pocet objednavanych kust u kazdé polozky zvlast

ptesnou adresu, popiipadé telefonni €islo, ¢islo faxu ¢i e-mailovou adresu

pokud si nebudete jisti svou spravnou identifikaci soucasti, zaslete poSkozenou soucast

bud’ nejbliz§imu servisnimu stfedisku, nebo vyrobci

6. vesSkeré soucasti objednavejte v nejbliz§im servisnim stfedisku, nebo u Vaseho
prodejce

Nk W=

V piipad¢ jakychkoliv nejasnosti ohledn¢ nahradnich dild, nebo pfi technickych
potizich odpovi na Vase dotazy pracovnici obchodniho, servisniho nebo technického oddéleni
VARI, a.s.

5 Adresa vyrobce

VARIa.s. telefon: (+420) 325 607 111
Opolanska 350 fax: (+420) 325 607 264
Libice nad Cidlinou (+420) 325 637 550
CESKA REPUBLIKA e-mail: vari@vari.cz

289 07 internet: http://www.vari.cz/

http://techweb.vari.cz




WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

6 Seznam soucasti




WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

10



WARIK Prislusenstvi ECV-4.220; ECV-6.380

Prislusenstvi elektrocentral

Poz. |Nazev Rozmér Vykres - Norma Obj. ¢islo| Ks
1 Naprava 22 9 1646 029 117 004 1
2 Tepelny §tit 2298561 002 117 012 1
3 Pant 3201340 018B 182 008 2
4 Plech U 3201542 010 117 005 2
5 Plech pod nadrz 3201542 013 117 006 1
6 Opérna noha 3201542 017 117 007 1
7 Madlo 320 1544 016 117 008 1
8 Svornik M6 3209311172 117 009 4
9 Nadrz 117 516 1
10 |Vicko nadrze 117 517 1
11  |Kolo pr.220/pr.20 184 571 2
12 |Palivova hadicka 650 mm 3204320003 117 010 1
13 |Palivovy filtr 9431428 1
14 |Objimka madla 117 519 4
15 |Ovladaci element BC32 M6x40 EUROPLAST 117 520 4
16 |Ovladaci element BA33 M6 EUROPLAST 117 521 4
17 |Sroub 8x35 CSN 02 1103.25 150 540 2
18 |Sroub M6x16 CSN 02 1103.25 189 552 6
19 |Sroub M6x14 CSN 02 1103.25 1512506 5
20 [Matice M8 CSN 02 1492.25 104 622 2
21 |Matice M6 CSN 02 1492.25 168 516 15
22 |Matice M6 CSN 02 1401.25 1800141 4
23 |Podlozka 21 CSN 02 1702.15 124 530 2
24 |Podlozka 8,4 CSN 02 1702.15 131 517 2
25 |Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 189 571 11
26 |Podlozka 6,4 CSN 02 1745.05 6521602 4
27 |Zavlacka 4x32 CSN 02 1781.05 189 577 2
28 |Spona TSG 0115/6,5 117 522 1

Pozn.: Toto pfisluSenstvi je standardni vybava "Zalozniho zdroje ECV-6.380".
K elektrocentraldm ECV-4.220 a ECV-6.380 Ize zakoupit samostatné jako komplet pod
objednacim ¢islem 4162

11



